[image: Без короны]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
31 января 2014 года								№ 51-п

О внесении изменений в Постановление администрации района от 18.03.2013 № 176-п «Об утверждении Порядка проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений Боготольского района и утверждения состава комиссии»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28.2 Устава Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение 2 Постановления администрации Боготольского района от 18.03.2013 № 176-п «Об утверждении Порядка проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений Боготольского района и утверждения состава комиссии» следующие изменения:
1.1.В приложении 2 исключить из состава комиссии по проведению аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений Боготольского района
	Саксина Светлана Васильевна
	- главный специалист отдела общего  образования Управления образования;

	Цибулько Надежда Ивановна
	- методист по дошкольному образованию отдела методической воспитательной и кадровой работы Управления образования администрации Боготольского района;

1.2.Включить в состав комиссии:

	Борисова Нина Лауриновна
	- методист по воспитательной работе отдела методической воспитательной и кадровой работы Управления образования администрации Боготольского района;

	Исангулова Наталья Александровна
	- методист по дошкольному образованию отдела методической воспитательной и кадровой работы Управления образования администрации Боготольского района;

2.Контроль над исполнением постановления возложить на Недосекина Г.А. заместителя главы администрации по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru и опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Боготольского района							Н.В. Красько
image1.jpeg
£l